ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту «О внесении изменений                     в Правила землепользования и застройки Богородского сельского поселения»

дата проведения:    16.01.2015

время проведения: 10.00

место проведения:  администрация Богородского сельского поселения – Ивановская область, Ивановский район, с. Богородское, ул. 5-я Клинцевская, д. 26.
         Председательствующий:
Колосов А.А. – глава администрации Богородского сельского поселения.
         Секретарь:
Некрасова А.Д. – главный специалист управления архитектуры администрации Ивановского муниципального района.
         Присутствовали:
Рожков В.А. – заместитель главы администрации Ивановского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;

Ковалев А.Ю. – заместитель главы администрации Ивановского муниципального района по земельным отношениям;

Иванова Н.А. – начальник управления архитектуры администрации Ивановского муниципального района;

Маркова Е.Г. – заместитель начальника управления архитектуры администрации Ивановского муниципального района.
         Повестка дня:
1. Открытие публичных слушаний. Вступительное слово.

2. Представление проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Богородского сельского поселения» – доклад.

3. Обсуждение проекта, внесение предложений и замечаний.
         1. Открытие публичных слушаний.

Публичные слушания открыл Колосов А.А. – глава Богородского сельского поселения, поприветствовал участников слушаний.
         2. Представление проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Богородского сельского поселения».
С докладом выступила Маркова Е.Г. Она озвучила основные разделы проекта.
         3. Рассмотрение проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Богородского сельского поселения».
Выступил Колосов А.А. Он сообщил, что в ходе проведения публичных слушаний предложений и замечаний по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Богородского сельского поселения» не поступило.
Председательствующий публичных слушаний:
______________________________________________   Колосов А.А.
Секретарь публичных слушаний:
______________________________________________   Некрасова А.Д.